CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 22 de setembro de 2021.

OFICIO 1\12  494/2021

INDICAÇÃO N.2  224/2021

Senhor Prefeito,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria do vereador MAURO

MODESTO de seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do

setor competente, determine a realização do serviço de pavimentação asfáltica no

prolongamento da Rua Felippe Abbud (trecho de aproximadamente 50 metros ao lado da EMEB

Mineo Rossi, conforme imagens em anexo), no Jardim São Sebastião.

Este vereador foi procurado pelos munícipes daquela região, que não

aguentam mais a situação e a poeira desse trecho de terra."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 20 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparectd(ourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2021-09-23T10:53:40-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182